
                 

令和 3 年７月１日 

ＪＡたかさきご利用の皆様へ 

高崎市農業協同組合 

 

 

貯金通帳への入金・出金等の 

コメント入力サービス取扱終了のお知らせ 

 

平素より当組合の事業に格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして当組合ではお客様のご依頼に基づき入出金伝票の備考欄にご

記入いただいたコメントを通帳に表示しておりましたが、窓口での迅速な対応、待ち時間の

短縮を図るなどの理由により、下記の期日をもちまして取扱を終了させていただきます。 

長年ご利用頂いている皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力い

ただきますようお願い申し上げます。 

なお、給与振込や公共料金等の自動引落等のコメントは引き続き表示されます。 

今後は、窓口業務の迅速化を図り、一層のサービス向上に励んで参りますので変わらぬお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇通帳へのコメント入力の取扱終了日 

令和 3 年 9 月３０日（木） 
以上 

 


